
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Комисија за јавну набавку

Број: XI-404-246/2017
22.9.2017.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-740, факс 2061-793 

 
 
 

 
 

 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке 

Услуге одржавања и сервисирање DAIKIN VRV система, MCQuay - USA MCC-MLC 060 и 

ROOFTOP - велики расхладни уређаји, јн 2017/31 
 
 
Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 
Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 
Врста наручиоца: градска и општинска управа 
Опис предмета набавке: Предметна набавка обухвата услуге одржавања и сервисирања 
великих расхладних уређаја - DAIKIN VRV система, MCQuay - USA MCC-MLC 060 и 
ROOFTOP у управним зградама ГО Савски венац. 
Назив из општег речника набавке: 50730000 Услуге поправке и одржавања расхладних 
група 
Уговорена вредност: 583.333 динара без ПДВ-а. 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 
Број примљених понуда: 1 понуда 
Највиша и најнижа понуђена цена: У предметном поступку је пристигла једна понуда, 
понуђена цена 583.000 динара без ПДВ-а. 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: У предметном поступку 
је пристигла једна понуда, понуђена цена 583.000 динара без ПДВ-а. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 14.9.2017. године 
Датум закључења уговора: 21.9.2017. године 
Основни подаци о добављачу: 

Група понуђача: 
1. ARITON NIKOLIĆ PR, GRAĐEVINSKA RADNJA BILJUR & ALP COMPLETE BEOGRAD, са 

седиштем у Београду, улица Суботичка бр. 21, ПИБ: 107877537, Матични број: 
63055573 

2. MONKING DOO, са седиштем у Београду, улица Владимира Карића бр. 2, ПИБ 
109976345, Матични број 21278386. 

Период важења уговора: Уговор се закључује на период од 12 месеци. 
Околности које представљају основ за измену уговора:/ 


